

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BJØRNSHOLM A/S

Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 37 97 57 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJØRNSHOLM A/S
Bredgade 25F
1260 København K

CVR-nr.: 37 97 57 37
Stiftet: 1. september 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Nordahl, Formand
Per Bjørnsholm
Jesper Sabroe
Henrik Dahl Jeppesen

Direktion

Per Bjørnsholm

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

BJØRNSHOLM er stiftet i 2016, hovedaktiviteten består af ejendomsadministration for professionelle investorer, selvejende institutioner, andelsboligforeninger, ejerforeninger samt grundejerforeninger. Herudover tilbydes drifts- og bygherrerådgivning. Selskabets fokus er både ældre og nye boligejendomme samt kontor- og erhvervsjendomme.

Vores mission er: 'BJØRNSHOLM hjælper kunder med ejendomsforvaltning baseret på kvalitet, ordentlighed, transparens og ansvarlighed'.

BJØRNSHOLM har fokus på at tilføre kunderne værdi gennem en veltilrettelagt og effektiv ejendomsadministration, god kundeservice samt efter aftale med kunderne at udvikle og optimere ejendommene.

Kunderne i BJØRNSHOLM serviceres og rådgives af motiverede og fagligt dygtige medarbejdere med speciale indenfor administration, økonomi, drift og vedligehold, byggestyring, projektering og jura. Samarbejdet mellem faggrupperne sikrer den højeste kvalitet og værdiskabelse for kunderne.

Målsætningen for det kommende år er lønsom vækst, idet vores første prioritet er udvikle og fastholde samarbejdet med eksisterende kunder og dernæst tiltrække og implementere nye kunder, der efterspørger vores kompetencer.

Vores forventning til det kommende regnskab er vækst i såvel top- som bundlinje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.668 t.kr. mod 16.935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.097 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget koncernintern fusion af BJØRNSHOLM Drift og Bygherrerådgivning A/S med BJØRNSHOLM A/S som det fortsættende selskab. Den regnskabsmæssig effekt er pr. 1. januar 2024. Selskabet har anvendt bogført-værdi metoden pr. overtagelsesdagen, og der er ikke tilrettet sammenligningstal.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	22.667.657	16.934.946
1 Personaleomkostninger	-19.167.904	-14.770.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-836.115	-805.570
Driftsresultat	2.663.638	1.358.599
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	8.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.396	20.245
Andre finansielle indtægter	16.404	594
Øvrige finansielle omkostninger	-204	-92.523
Resultat før skat	2.690.234	1.295.819
Skat af årets resultat	-593.356	-289.840
Årets resultat	2.096.878	1.005.979
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.096.878	5.979
Disponeret i alt	2.096.878	1.005.979

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	1.697.935	2.306.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.697.935</u>	<u>2.306.333</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.332	69.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.332</u>	<u>69.333</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	745.534
5 Deposita	434.361	414.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>434.361</u>	<u>1.160.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.175.628</u>	<u>3.535.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.809.280	2.132.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	744.661	1.782.721
Andre tilgodehavender	338.006	1.963.515
Periodeafgrænsningsposter	442.630	300.137
Tilgodehavender i alt	<u>6.334.577</u>	<u>6.178.665</u>
Likvide beholdninger	<u>6.007.694</u>	<u>2.705.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.342.271</u>	<u>8.883.774</u>
Aktiver i alt	<u>14.517.899</u>	<u>12.419.477</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.036.274	4.939.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.536.274</u>	<u>6.439.396</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	295.087	465.331
Hensatte forpligtelser i alt	<u>295.087</u>	<u>465.331</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	60.000
Anden gæld	0	2.354.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.414.138
Kortfristet del af langfristet gæld	0	209.087
Gæld til pengeinstitutter	1.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.760.103	1.216.961
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	696.236	87.158
Anden gæld	4.228.696	1.587.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.686.538	3.100.612
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.686.538</u>	<u>5.514.750</u>
Passiver i alt	<u>14.517.899</u>	<u>12.419.477</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.939.396	1.000.000	6.439.396
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.096.878	0	2.096.878
	500.000	7.036.274	0	7.536.274

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.660.686	14.318.173
Pensioner	293.906	260.190
Andre omkostninger til social sikring	213.312	192.414
	19.167.904	14.770.777
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	25
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	8.001.155	7.561.155
Kostpris 31. december 2024	8.001.155	7.561.155
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-5.493.105	-4.498.707
Årets afskrivninger	-810.115	-756.115
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-6.303.220	-5.254.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.697.935	2.306.333
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.898.926	1.898.926
Kostpris 31. december 2024	1.898.926	1.898.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.829.593	-1.780.138
Årets afskrivninger	-26.001	-49.455
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.855.594	-1.829.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	43.332	69.333

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	0	850.000
Kostpris 31. december 2024	0	850.000
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-113.370
Årets resultat	0	42.949
Årets afskrivninger	0	-34.045
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-104.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	745.534
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	161.759
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	414.503	401.041
Tilgang i årets løb	19.858	13.462
Kostpris 31. december 2024	434.361	414.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	434.361	414.503

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Bjørnsholm ApS, CVR-nr. 36 95 03 07, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
